SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 12 DE ABRIL DE 2016
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de
suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio
da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a
Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 015/2016, publicado no D. O. U
em 05 de fevereiro de 2016, páginas 84 e 85 da seção 3 e no jornal correio, torna público, nos
termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do
processo seletivo simplificado, realizado pela FACULDADE DE CIÊNCIAS INTEGRADAS
DO PONTAL, da seguinte forma:

Homologação nº054

Área III: Matemática
Subárea III: Matemática Pura e/ou Aplicada
Nº de vagas: 02
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

CANDIDATO APROVADO

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1601600024 Gilmar de Sousa Ferreira 106.67

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

Espelho de Notas do Edital 015/2016
Área III: Matemática

Subárea III: Matemática Pura e/ou Aplicada

No. Inscrição Nome do candidato

PROVA ESCRITA TITULOS

NOTA FINAL Nota
Ex1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Escrita

Nota
Apreciação

Títulos

1601600001 Jennifer Cristina Borges - - - - -
Desclassificado por

ausência

1601600008 Gabriela Costa de Oliveira - - - - -
Desclassificado por

ausência

1601600009 Eli Carlos de Souza Costa - - - - -
Desclassificado por

ausência

1601600011 Sidney Ribeiro da Silveira - - - - -
Desclassificado por

ausência

1601600016 Raquel Vieira Lopes - - - - -
Desclassificado por

ausência

1601600017 Roberto Alonso Roque Nunez - - - - -
Desclassificado por

ausência

1601600020 Eber Daniel Chuno Vizarreta - - - - -
Desclassificado por

ausência

1601600021 Dane Marques de Ávila - - - - -
Desclassificado por

ausência

1601600024 Gilmar de Sousa Ferreira 95 99 96 96.67 10.00 106.67

1601600025 Leticia Garcia Polac - - - - -
Desclassificado por

ausência

1601600026 Rodolfo de Paula Ribeiro - - - - -
Desclassificado por

ausência

Marlene Marins de Camargos Borges